
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Responsabile del Procedimento: Corinna Bondoni 

1 

DECRETO 
 
Oggetto: Commissione giudicatrice bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca 
presso il Dipartimento di Economia e Management – Responsabile Prof. Giovanni Maria ABBIATI 

IL RETTORE 

 

Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 

VISTI: 

- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 
14.09.2020, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 26.09.2020, n. 239; 

- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 
del 09.07.2018 e s.m.i.;  

- il bando di concorso per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca presso il 
Dipartimento di Economia e Management di cui è responsabile Prof. Giovanni Maria ABBIATI, 
emanato con Decreto del Rettore n. 795 protocollo n. 279042 del 08.09.2022; 

 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 

assegno di ricerca presso il Dipartimento di Economia e Management di cui è responsabile Prof. 

Giovanni Maria ABBIATI, emanato con Decreto del Rettore n. 795 protocollo n. 279042 del 

08.09.2022, è così composta: 

 
 

Prof. Giovanni Maria Abbiati    Dipartimento di Economia e Management 
       Università degli Studi di Brescia  
       PRESIDENTE 
 

Prof. Raffaele Miniaci     Dipartimento di Economia e Management  
       Università degli Studi di Brescia 
                                                                             COMPONENTE 

 
Prof. Francesco Menoncin   Dipartimento di Economia e Management  

       Università degli Studi di Brescia 
                                                                             COMPONENTE 

 
 Brescia, data del protocollo 

 
 

IL RETTORE 
(Prof. Maurizio Tira) 

 F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


